

# CRONOSCALATA DELL'ORSA



## CLASSIFICA DELLA PROVA Cronoscala Monte Orsa (Km 6,000)

ASS	GRP	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ	GC	VEETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
	CLS											

### GIOVANI MAS. MB

1)	1	<b>68</b>	GMB	SCAPPINI Nicolò					27'59.89			
	1											
2)	2	<b>14</b>	GMB	LEGNANI Federico					46'57.01	18'57.12	18'57.12	18'57.12
	2											18'57.12

### JUNIOR MAS. CORSA

1)	1	<b>77</b>	JMC	BAZZI Roberto					23'35.51			
	1											
2)	2	<b>70</b>	JMC	FRACASSO Marco					28'37.70	5'02.19	5'02.19	5'02.19
	2											5'02.19

### JUNIOR MAS. MB

1)	1	<b>41</b>	JMB	BERNASCONI Lorenzo					22'49.47			
	1											
2)	2	<b>28</b>	JMB	TAFFURELLI Marco					24'05.12	1'15.65	1'15.65	1'15.65
	2											1'15.65
3)	3	<b>33</b>	JMB	PRETI Martino					25'42.33	2'52.86	1'37.21	2'52.86
	3											2'52.86
4)	4	<b>75</b>	JMB	BARUFFI Gabriele					26'40.55	3'51.08	58.22	3'51.08
	4											3'51.08
5)	5	<b>44</b>	JMB	LINARELLO Andrea					35'47.15	12'57.68	9'06.60	12'57.68
	5											12'57.68

### SENIOR MAS. CORSA

1)	1	<b>76</b>	SMC	FATONE Stefano					18'13.31			
	1											
2)	2	<b>36</b>	SMC	MAGNI Giacomo					19'38.61	1'25.30	1'25.30	1'25.30
	2											1'25.30
3)	3	<b>51</b>	SMC	MASSETTI Davide					20'10.96	1'57.65	32.35	1'57.65
	3											1'57.65
4)	4	<b>42</b>	SMC	BEVILACQUA Cesare					20'52.84	2'39.53	41.88	2'39.53
	4											2'39.53
5)	5	<b>8</b>	SMC	TONIETTO Alberto					23'15.84	5'02.53	2'23.00	5'02.53
	5											5'02.53
6)	6	<b>57</b>	SMC	BORSANI Angelo					24'12.53	5'59.22	56.69	5'59.22
	6											5'59.22
7)	7	<b>64</b>	SMC	MOMA Maurizio					24'19.50	6'06.19	6.97	6'06.19
	7											6'06.19
8)	8	<b>61</b>	SMC	DISCA Gianpiero					25'29.86	7'16.55	1'10.36	7'16.55
	8											7'16.55
9)	9	<b>43</b>	SMC	DORIA Alessandro					26'01.06	7'47.75	31.20	7'47.75
	9											7'47.75
10)	10	<b>63</b>	SMC	CIRLA Angelo					27'03.89	8'50.58	1'02.83	8'50.58
	10											8'50.58
11)	11	<b>12</b>	SMC	RUSSO Giuseppe					30'07.20	11'53.89	3'03.31	11'53.89
	11											11'53.89
12)	12	<b>24</b>	SMC	FIDANZA Giambattista					33'05.68	14'52.37	2'58.48	14'52.37
	12											14'52.37
13)	13	<b>54</b>	SMC	SODANO Giovanni					34'11.49	15'58.18	1'05.81	15'58.18
	13											15'58.18
14)	14	<b>49</b>	SMC	DIPINTO Marco					34'23.23	16'09.92	11.74	16'09.92
	14											16'09.92
15)	15	<b>73</b>	SMC	BRUNO Alessandro					34'24.81	16'11.50	1.58	16'11.50
	15											16'11.50

ASS	GRP	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ GC	VEETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
16)	16	25		SMC	LORENZANI Mauro			34'57.45	16'44.14	32.64	16'44.14
	16										16'44.14
17)	17	18		SMC	FRANZI Silvano			35'20.57	17'07.26	23.12	17'07.26
	17										17'07.26
18)	18	16		SMC	LAMPERTI Ezio			36'04.87	17'51.56	44.30	17'51.56
	18										17'51.56
19)	19	72		SMC	BRUSOTTI Maurizio			37'52.29	19'38.98	1'47.42	19'38.98
	19										19'38.98
20)	20	59		SMC	CAPRIOLI Piercarlo			37'58.40	19'45.09	6.11	19'45.09
	20										19'45.09

#### ABBANDONI IN QUESTA PROVA

13 SMC MALIZIA Savino

N.P. (P1) - CRONOSCALA MONTE ORS

### SENIOR MAS. MB

1)	1	26		SMB	CASIMAGHI Giulio			23'50.00			
	1										
2)	2	69		SMB	SCAPPINI Mauro			24'24.80	34.80	34.80	34.80
	2										34.80
3)	3	66		SMB	ZILIOI Elio			25'13.36	1'23.36	48.56	1'23.36
	3										1'23.36
4)	4	39		SMB	TRIACCA Paolo			25'17.50	1'27.50	4.14	1'27.50
	4										1'27.50
5)	5	2		SMB	GEROLDI Fabio			25'56.27	2'06.27	38.77	2'06.27
	5										2'06.27
6)	6	67		SMB	SARTORELLI Marco			27'08.26	3'18.26	1'11.99	3'18.26
	6										3'18.26
7)	7	9		SMB	MORONI Stefano			27'12.28	3'22.28	4.02	3'22.28
	7										3'22.28
8)	8	50		SMB	ORLANDO Elia			27'18.87	3'28.87	6.59	3'28.87
	8										3'28.87
9)	9	71		SMB	SIGNORINI Giorgio			27'38.05	3'48.05	19.18	3'48.05
	9										3'48.05
10)	10	52		SMB	FERRARO Marco			28'11.40	4'21.40	33.35	4'21.40
	10										4'21.40
11)	11	21		SMB	MONACHELLO Daniel			28'22.76	4'32.76	11.36	4'32.76
	11										4'32.76
12)	12	10		SMB	ATELLA Roberto			28'46.84	4'56.84	24.08	4'56.84
	12										4'56.84
13)	13	46		SMB	BOLONELLI Giuseppe			29'35.98	5'45.98	49.14	5'45.98
	13										5'45.98
14)	14	55		SMB	SANTORO Massimiliano			30'29.46	6'39.46	53.48	6'39.46
	14										6'39.46
15)	15	3		SMB	VALERI Mauro			31'03.45	7'13.45	33.99	7'13.45
	15										7'13.45
16)	16	32		SMB	CATTANEO Cesare			31'13.04	7'23.04	9.59	7'23.04
	16										7'23.04
17)	17	20		SMB	MONACHELLO Calogero			32'02.19	8'12.19	49.15	8'12.19
	17										8'12.19
18)	18	62		SMB	PARADISO Nino			32'11.74	8'21.74	9.55	8'21.74
	18										8'21.74
19)	19	65		SMB	BUAROTTI Luca			32'46.43	8'56.43	34.69	8'56.43
	19										8'56.43
20)	20	27		SMB	TAFFURELLI Adriano			32'47.34	8'57.34	0.91	8'57.34
	20										8'57.34
21)	21	35		SMB	CACCIULO Matteo			33'15.60	9'25.60	28.26	9'25.60
	21										9'25.60
22)	22	40		SMB	PERLATTI Giordano			33'27.65	9'37.65	12.05	9'37.65
	22										9'37.65
23)	23	60		SMB	CAVA Massimo			33'47.96	9'57.96	20.31	9'57.96
	23										9'57.96
24)	24	34		SMB	CALABRESI Massimo			34'26.12	10'36.12	38.16	10'36.12
	24										10'36.12
25)	25	19		SMB	CANI Alessandro			34'31.04	10'41.04	4.92	10'41.04
	25										10'41.04
26)	26	56		SMB	MACCHI Gianfranco			34'50.77	11'00.77	19.73	11'00.77
	26										11'00.77

ASS	GRP CLS	NUM	S	C.P.	CONDUTTORI	NAZ GC	VEETTURA/SCUDERIA	TEMPO	D.ASS.	DIFF.PREC.	D.GRP/CLA
27)	27	<b>53</b>		SMB	CAVA Adriano			35'06.29	11'16.29	15.52	11'16.29
	27										11'16.29
28)	28	<b>74</b>		SMB	TRAGNI Raffaele			35'21.16	11'31.16	14.87	11'31.16
	28										11'31.16
29)	29	<b>31</b>		SMB	INTROZZI Lorenzo			35'35.92	11'45.92	14.76	11'45.92
	29										11'45.92
30)	30	<b>38</b>		SMB	ZOTTI Giovanni			35'42.09	11'52.09	6.17	11'52.09
	30										11'52.09
31)	31	<b>6</b>		SMB	ROCCO Marco			36'12.68	12'22.68	30.59	12'22.68
	31										12'22.68
32)	32	<b>37</b>		SMB	GRIGGIO Andrea			36'14.99	12'24.99	2.31	12'24.99
	32										12'24.99
33)	33	<b>45</b>		SMB	STEFANONI Marco			39'04.71	15'14.71	2'49.72	15'14.71
	33										15'14.71
34)	34	<b>47</b>		SMB	FRATTINI Francesco			40'07.31	16'17.31	1'02.60	16'17.31
	34										16'17.31
35)	35	<b>29</b>		SMB	CONTARINO Simone			41'27.59	17'37.59	1'20.28	17'37.59
	35										17'37.59
36)	36	<b>58</b>		SMB	BUTTIGLIERI Rocco			44'06.71	20'16.71	2'39.12	20'16.71
	36										20'16.71
37)	37	<b>15</b>		SMB	TESTA Alberto			45'27.97	21'37.97	1'21.26	21'37.97
	37										21'37.97
38)	38	<b>48</b>		SMB	BASSANI Pierluigi			47'47.16	23'57.16	2'19.19	23'57.16
	38										23'57.16
39)	39	<b>30</b>		SMB	MAFFEI Omar			47'55.54	24'05.54	8.38	24'05.54
	39										24'05.54

#### ABBANDONI IN QUESTA PROVA

4	SMB	FEROLETTI Pierluigi	N.P. (P1) - CRONOSCALA MONTE ORS
11	SMB	MALNATI Roberto	N.P. (P1) - CRONOSCALA MONTE ORS
17	SMB	SPERANDEO Davide	N.P. (P1) - CRONOSCALA MONTE ORS
22	SMB	ZAMBOLI Emanuele	N.P. (P1) - CRONOSCALA MONTE ORS

#### SENIOR FEM. CORSA

1)	1	<b>7</b>	SFC	EUMEI Maria Luisa	33'46.87
	1				

#### SENIOR FEM. MB

1)	1	<b>1</b>	SFB	BERNASCONI Luciana	40'37.55
	1				

#### ABBANDONI IN QUESTA PROVA

5	SFB	ALGISI Ivana	N.P. (P1) - CRONOSCALA MONTE ORS
---	-----	--------------	----------------------------------

Esposta alle ore:

IL COMP. DELLE CLASSIFICHE  
GIAMBRA Pierluigi